
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

xr FIs. N.°
L Í V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N°.14.501/09

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. PATRÍCIA VEZZARO GALVAO 

CEZAR, Registro n°. 91.113, RG: 32.838.692-3, no cargo de Assessor de 

Desenvolvimento Econômico, nível “CC-IV”, em comissão, lotado na 
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Turístico desta 
Prefeitura Municipal, a partir de 02 de junho de 2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de Junho de 2.009.

tJLO CESAR NEME 
refeito Municipal

ÍRNANDO DE / ( LM EíDK  rT s ENDE 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


